Seite 84 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISP118-MR3
INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE
EINFLÜGELIG MONTAGERAHMEN
3-SEITIG
ISP218-MR3
INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE
ZWEIFLÜGELIG MONTAGERAHMEN

BEHANG
Gaze schwarz Standard
BESTELLANGABEN
ISP118-MR3
BESTELLMASS BREITE:  Lichte Breite – 5 mm
BESTELLMASS HÖHE: Lichte Höhe – 5 mm
ISP218-MR3
BESTELLMASS BREITE:  Lichte Breite – 5 mm
BESTELLMASS HÖHE: Lichte Höhe – 5 mm
Seite 88 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISP118-MR3 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE EINFLÜGELIG MONTAGERAHMEN 3-SEITIG
ISP218-MR3 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG MONTAGERAHMEN 3-SEITIG
TECHNIK IM DETAIL
VERTIKALSCHNITT NISCHE - HORIZONTALSCHNITT
VERTIKALSCHNITT MONTAGERAHMEN
10
35
7
18
18
14
.5
HORIZONTALSCHNITT MONTAGERAHMEN
48 30
18
14.5
Seite 89 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISP118-MR3 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE EINFLÜGELIG MONTAGERAHMEN 3-SEITIG
ISP218-MR3 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG MONTAGERAHMEN 3-SEITIG
TECHNIK IM DETAIL
KOMBINATION OBJEKTFÜHRUNGSSCHIENE KOMBINATION TELESKOP-FÜHRUNGSSCHIENE
KOMBINATION SOFTSCHIENENEINPUTZPROFIL
ISO-USI / KLICK-RAFFSYSTEM / BAP-ISO
ISP KOMBINATION RAFFSTORE
ISP118-MR3, -MR4 /
ISP218-MR3, -MR4
KOMBINATION INSEKTENSCHUTZ-
PLISSEE MIT MONTAGERAHMEN
LAMELLENTYP C80 Z90 S93
MIN. SCHACHTTIEFE 14 14 15 15
OFS TYP A,B,C* X X X X
TOFS TYP K,L,M* X X X X
X X X X